
www.fluo.eu/67

Ligne scolaire 635 Osthouse Sélestat

MàJ 7/11/22

ALLER Renvoi

N° de service 1 3 5

Commune Point d'arrêt lmmejv- lmmejv- lmmejv-

OSTHOUSE Mairie 06:55

HEUSSERN Place de Heussern 07:00

MATZENHEIM Institution St.Josep 07:02

UTTENHEIM Mairie 07:07

WESTHOUSE Stade 07:09

Mairie 07:10

Moineaux 07:11

KERTZFELD Mairie 07:15

SERMERSHEIM Rempart | 07:20

KOGENHEIM Gare | 07:25

Mairie | 07:30

EHL Institution Mertian | | 07:05

SAND Mairie | | 07:10

route de Strasbourg | | 07:02

HUTTENHEIM rue du Hohwald | | 07:19

Mairie | | 07:20

Chapelle | | 07:21

SELESTAT Lycées 07:45 07:45 07:45

Schwilgué 07:50 07:50 07:50

RETOUR Renvoi

N° de service 2 4 8 10 12 16

Commune Point d'arrêt  --me---  --me---  --me--- lmmejv- lmmejv- lmmejv-

SELESTAT Schwilgué 12:05 12:05 12:05 17:40 17:40 17:40

Lycées 12:10 12:10 12:10 17:45 17:45 17:45

SERMERSHEIM Rempart 12:25 | | 18:00 | |

KERTZFELD Mairie 12:35 | | 18:10 | |

WESTHOUSE Moineaux 12:39 | | 18:14 | |

Mairie 12:40 | | 18:15 | |

Stade 12:41 | | 18:16 | |

UTTENHEIM Mairie 12:43 | | 18:18 | |

MATZENHEIM Institution St.Joseph 12:48 | | 18:23 | |

HEUSSERN Place de Heussern 12:50 | | 18:25 | |

OSTHOUSE Mairie 12:55 | | 18:30 | |

KOGENHEIM Gare 12:25 | 18:00 |

Mairie 12:30 | 18:05 |

SAND route de Sélestat 12:51 | 18:26 |

Mairie 12:53 | 18:28 |

EHL Institution Mertian 12:58 | 18:33 |

HUTTENHEIM Chapelle 12:33 18:08

Mairie 12:34 18:09

rue du Hohwald 12:35 18:10

Transporteur : STRIEBIG

Les élèves de Benfeld 

scolarisés à Sélestat sont 

pris en charge par le TER


